Contratação de empresa especializada para a execução de obra de pavimentação asfáltica nas vias 
internas das Comunidades Marechal Lott e Duas Barras, e na estrada rural que as interliga, com área total 
de 32.898,52 m², localizadas na zona rural do município de Capanema-PR. 
Valor: R$ 4.912.891,49 (Quatro Milhões, Novecentos e Doze Mil, Oitocentos e Noventa e Um Reais e 
Quarenta e Nove Centavos) 
Abertura das propostas: 08:30 horas do dia 26/02/2026 
Local: Secretaria Municipal de Logistica e Contratações na Prefeitura Municipal de Capanema, Av. Gov. 
Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – Centro